
Expediente n.º: 4106/2022
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Asunto: Listado Provisional de Admitidos y Excluidos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta de Concejalia de Asuntos Sociales 09/09/2022

Providencia de Alcaldía 03/10/2022

Informe Departamento de Recursos Humanos 03/10/2022

Informe  Departamento  de  Recursos  Humanos  Previsión 
Gasto

03/10/2022

Bases Reguladoras para la ejecución del Plan de Auxilio 
Social

03/10/2022

Informe No Fiscalización Plan Auxilio Social 03/10/2022

DECRETO 2021-2016 (Resolución de Alcaldía Aprobatoria 
de las Bases Reguladores para la Ejecución del Plan de 
Auxilio Social)

03/10/2022

Certificado  de  Auditoria  de  Publicación  en  Tablón  de 
Anuncios  desde  04/10/2022  hasta  el  27/10/2022- 
DECRETO 2022-2576

05/12/2022

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para la Ejecución del Plan Extraordinario 
para Situaciones de Vulnerabilidad Social.

Visto  el  informe  social  de  propuesta  de  listado  provisional  de  admitidos,  excluidos 
subsanables, excluidos no subsanables y renuncias.

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección del personal y de 
conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local,

RESUELVO 

PRIMERO.  APROBAR  LA  SIGUIENTE  RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  ASPIRANTES 
ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ABAD BRETONES, JERONIMO BRAULIO ***1917**

2 AGUERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***3136**

3 AGUILAR SANCHEZ, INMACUALDA ***4620**

4 ALCARAZ GOMEZ, MERCEDES ***5102**

5 ALCAUCER MIJALLO, JOAN ***3957**

6 ALDEHUELA ALVEZ, VERONICA ***5676**

7 ALMECIJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1892**

8 AMADOR CARMONA, RAFAELA ***5325**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
32

 



9 AMADOR FERNANDEZ, ANTONIO ***1506**

10 AMADOR FERNANDEZ, JOSE PABLO ***3854**

11 AMADOR FERNANDEZ, MANUEL ***6060**

12 AMADOR MORENO, JESICA ***0082**

13 ANDUJAR PEREZ, MERITXELL ***0495**

14 BARON RUIZ, JUAN ENRIQUE ***3017**

15 BARRANCO CAÑUELA, MARIA BELEN ***5670**

16 BARREIRO SANCHEZ, SHEILA ***3493**

17 BELTRAN HERNANDEZ, JUAN ANTONIO ***1905**

18 BELTRAN HERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***6974**

19 BELTRAN SANCHEZ, ISABEL ***3645**

20 BERENGUEL MONTERO, Mª ISABEL ***5878**

21 BLANES JIMENEZ, JESUS ***3138**

22 BORBALAN GARCIA, Mª JESUS ***2786**

23 BUENO MARTINEZ, SERGIO ***4090**

24 BURGOS SALAZAR, MARIA DEL CARMEN ***1729**

25 CAMPOS ARRIAZA, SONIA ***3956**

26 CAMPOS GALVEZ, MIGUEL ***4710**

27 CAMPOS MARTINEZ, ROCIO ***3359**

28 CANO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***4088**

29 CANO ROSILLO, ANA YLENIA ***4954**

30 CAPEL GARCIA, ENCARNACION MARIA ***9679**

31 CAPEL LOPEZ, LUISA Mª ***6846**

32 CAPEL PLAZA, MARIA DEL MAR ***1604**

33 CARMONA GARBIN, JUAN ANTONIO ***7064**

34 CARRION MARTINEZ, MARIA CRISTINA ***4864**

35 CASTILLA GONZALEZ, HECTOR ***5341**

36 CASTRO HEREDIA, MANUEL ***4594**

37 CAZORLA CORTES, MARIA ROSA ***6413**

38 CEBRIAN MULLOR, LUIS ***6002**

39 CONESA PADIAL, CAROLINA ***2950**

40 CORDOBES MARTINEZ, ANTONIA MARIA ***4686**

41 CORRAL GUERRERO, MARI CARMEN ***1652**

42 CORTES MONTOYA, ANA MARIA ***3982**

43 CORTES SANTIAGO, VICTORIA ***0114**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
32

 



44 CRUZ CASTILLO, ALVARO ***5810**

45 CRUZ FERNANDEZ, HERMINIA ***5635**

46 DELGADO HERNANDEZ, JESUS ***4929**

47 DIAZ GAZQUEZ, MERCEDES ***0482**

48 DIAZ TORRES, MARIO ***4032**

49 ENRIQUE MARQUEZ, ISABEL Mª ***5488**

50 ENRIQUE MARQUEZ, YOLANDA ***6698**

51 ESCOBEDO HEREDIA, JUAN ANTONIO ***5768**

52 EXPOSITO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***2859**

53 FELICES LOZANO, MARIA DEL CARMEN ***3332**

54 FERNANDEZ BIEITO, LINDA ERIKA ***8752**

55 FERNANDEZ CAÑAS, MARIANA ***2099**

56 FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO ***2135**

57 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO MIGUEL ***1676**

58 FERNANDEZ FERNANDEZ, ONOFRE ***6493**

59 FERNANDEZ FERNANDEZ, SANTIAGO ***0604**

60 FERNANDEZ FERNANDEZ, SANTIAGO ***5750**

61 FERNANDEZ GOMEZ, DOLORES ***5780**

62 FERNANDEZ HEREDIA, SALVADOR ***4232**

63 FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL MAR ***9119**

64 FERNANDEZ MECA, ADELA MARIA ***5843**

65 FERNANDEZ ORTIZ, CONCEPCION ***3047**

66 FERNANDEZ POMEDIO, ALFREDO ***1277**

67 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, CARMEN MARÍA ***4963**

68 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ***1828**

69 FERRER FERNANDEZ, SUSANA ***5978**

70 FERRER RODRIGUEZ, MIREIA ***4748**

71 GALERA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***5864**

72 GARCIA DELGADO, AINHOA ***4042**

73 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***3807**

74 GARCIA GARRIDO,JUAN MIGUEL ***5250**

75 GARCIA GOMEZ, Mª DEL MAR ***3264**

76 GARCIA JOYA, DOLORES ***2391**

77 GARCIA MARTINEZ, Mª DOLORES ***3199**

78 GARCIA PEREZ, LEOCADIA ***1733**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
32

 



79 GARRIDO CASTILLO, DIONISIO ***5491**

80 GARRIDO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***2625**

81 GAZQUEZ HERNANDEZ, ARANTXA ***1627**

82 GAZQUEZ OJEDA, CARMEN MARIA ***3770**

83 GIJON MARTIN, MARIA JOSE ***6386**

84 GIL ALONSO, FRANCISCA ***2247**

85 GIMENEZ LAZARO, FRANCISCO LUIS ***1281**

86 GOMEZ FUENTES, Mª CARMEN ***8694**

87 GOMEZ PEREZ, MIGUEL ***6049**

88 GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS ***5049**

89 GONZALEZ CABRERA, JOSE OSCAR ***5779**

90 GONZALEZ CHILLON, MIGUEL ***9562**

91 GONZALEZ NUNES, CARMEN ***3950**

92 GONZALEZ PEREZ, ESTELA DEL MAR ***3664**

93 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO ***0414**

94 GRANADOS MIRALLES, ALEJANDRO ***5587**

95 GUERRERO LOPEZ, ANTONIO ***3059**

96 HEREDIA HEREDIA, MARIA DEL MAR ***1726**

97 HERNANDEZ CAMACHO, ROSA MARIA ***3434**

98 HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ***7003**

99 HERNANDEZ LOPEZ, ANGEL ***1375**

100 HERNANDEZ MORENO, Mª DEL MAR ***2385**

101 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***6813**

102 HERRADA SEGURA, MARGARITA ***4795**

103 IBAÑEZ SANCHEZ, MATILDE ***2960**

104 ION, MARIAN ***6659**

105 JIMENEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ***1752**

106 JIMENEZ SALMERON, M.ª DE LAS MERCEDES ***6926**

107 LAO ALVAREZ, ANTONIO JAVIER ***1361**

108 LAO DELGADO, EULOGIO ***3202**

109 LEO GOMEZ, MARIA JESUS ***3918**

110 LLORCA SOLIS, MARIA NIEVES ***9743**

111 LOPEZ AMO, MARIA DEL MAR ***0189**

112 LOPEZ GIMENEZ, MARIA ENCARNACION ***4147**

113 LOPEZ HERNANDEZ, MANUEL ***9864**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
32

 



114 LOPEZ JIMENEZ, RICARDO ***0987**

115 LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ***2581**

116 LOPEZ ROMERO, CRISTIAN ***5982**

117 LOPEZ SANCHEZ, VERONICA ***5471**

118 LORES GONZALEZ, NEREA ***7144**

119 MADRID GOMEZ, ROCIO ***5908**

120 MANZANO FERNANDEZ, Mª LUISA ***7034**

121 MANZANO TORRES, DOLORES ***9259**

122 MARTIN GOMEZ, NATALIA ***4281**

123 MARTINEZ CAYUELA, MARIA DEL CARMEN ***8218**

124 MARTINEZ CESAR, FRANCISCO ***2968**

125 MARTINEZ GARCIA, ISMAEL ***4948**

126 MARTINEZ GAZQUEZ, MIGUEL ***1217**

127 MARTINEZ RUIZ, INMACULADA ***8180**

128 MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN ***4404**

129 MARTINEZ UREÑA, JORGE MIGUEL ***5917**

130 MARTOS RODRIGUEZ, ANGELICA ***1133**

131 MATARIN BARRANCO, Mª ANGELES ***4267**

132 MENENDEZ LEAL, ROSA MARIA ***3654**

133 MENOR ARENAS, SUSANA ***8687**

134 MESA LLORCA, MANUEL ***9718**

135 MIRALLES RODRIGUEZ, PATRICIA ***2609**

136 MORALEDA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ***8357**

137 MORALES PORCEL, JOSE ANTONIO ***8342**

138 MORENO BARÓN, DESIREÉ ***4612**

139 MORENO GONZALEZ, MARIA BELEN ***6874**

140 MORENO HERNANDEZ, JUAN ***1690**

141 MORENO MORENO, JOAQUIN ***6491**

142 MORENO RUBIO, FATIMA ***2255**

143 MORENO VALDES, MILAGROS ***7253**

144 MOYA MAGAN, LOSA MARÍA ***1265**

145 MULLOR MORALES, DOLORES ***5876**

146 MUÑOZ CARMONA, SALVADOR ***6289**

147 MUÑOZ MORENO, MARIA DEL CARMEN ***3386**

148 MUÑOZ ROMAN, NOELIA ***6300**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
32

 



149 MURIANA NUÑEZ, JUAN ANTONIO ***1651**

150 NAVARRO MOHAMED, LUCIANO ***9755**

151 NUNES LAZARO, JUAN JOSE ***2790**

152 NUNES MAZO, JOSE ***0059**

153 OÑA FERNANDEZ, GUILLERMO ***9533**

154 ORTA GONZALEZ, LUIS ***8237**

155 ORTA ROMERO, DANIEL ***9671**

156 PADILLA RODRIGUEZ, FRANCISCA ***4433**

157 PALENZUELA MORALES, CRISTINA ***3313**

158 PASTOR RUIZ, FRANCISCA ***5795**

159 PEREZ CARMONA, MARCOS ***3831**

160 PICADO NUÑEZ, Mª ANGUSTIAS ***1840**

161 RADU, CRISTINA ***5175**

162 RAMOS GOMEZ, BEGOÑA ROSARIO ***4040**

163 REDONDO REDONDO, ANTONIO ***9661**

164 RICO GARCIA, MAITE ***7295**

165 RODRIGUEZ GARCIA, TAMARA ***3084**

166 RODRIGUEZ GAZQUEZ MARIA ISABEL ***8383**

167 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA ***0646**

168 RODRIGUEZ MORALES, VICTORIA EUGENIA ***8349**

169 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MERCEDES ***5036**

170 RODRIGUEZ SANTIAGO, MIGUEL ***9329**

171 RODRIGUEZ TORRES, CARMEN ***1691**

172 ROMERA MARTIN, CARMEN ***5904**

173 ROS LUQUE, LUZ MARIA ***0180**

174 ROSAS NIETO, LAURA ***6090**

175 RUBIO CORONADO, SERAFINA ***6703**

176 RUBIO MANRIQUE, JUAN ANTONIO ***4223**

177 RUIZ LOBILLO, MANUELA ***4006**

178 RUIZ PAINO, JENIFER ***5300**

179 SALINAS ALVAREZ, LUIS MANUEL ***9747**

180 SANCHEZ CASTILLO, LUIS ANGEL ***3169**

181 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ***4832**

182 SANCHEZ HERNANDEZ, EMILIA ***1956**

183 SANCHEZ SALMERON, YANIRE ***2082**

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
32

 



184 SANTIAGO AMADOR, JUAN JOSE ***0528**

185 SARABIA JURADO,  JOSE MARIO ***5848**

186 SEDANO SALMERÓN, MARIA DEL MAR ***3928**

187 SIERRA MIRAS, ANTONIO IVAN ***4833**

188 SOLER CELMA, LIDIA ***4326**

189 TASUGCHANA PACHAY, RITA MERCEDES ***2306**

190 TORRES MARTINEZ, CARMEN MARIA ***7133**

191 TRIPIANA PALENZUELA, MONICA ***2267**

192 TRUJILLO CORRAL, MARIA DEL MAR ***5938**

193 VALDES ECHEVARRIA, MILAGROS ***6458**

194 VALDES ECHEVARRIA, PEDRO ***8371**

195 VALVERDE HERNANDEZ, JUAN JOSE ***8786**

196 VERDEJO GONZALEZ, ROSA Mª ***6770**

197 VICENTE GARCIA, ANGELES ***4141**

198 VICENTE LOPEZ, MARIA DEL MAR ***6852**

199 VICENTE LOPEZ, ROCIO ***6873**

200 VILCHES VILLACRECES, EVA ENCARNACION ***8938**

201 ZHALKOVSKA MYROSLAVA ***2566**

SEGUNDO.  APROBAR  LA  SIGUIENTE  RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  ASPIRANTES 
EXCLUIDOS PARA SUBSANACIÓN:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 AGUILAR RODRIGUEZ, DARIO ***5428** DARIO: CERT. SEGURIDAD 
SOCIAL, JOSE ENRIQUE: 2 
ULTIMOS TREMESTRES DE 
AUTONOMA (MODELO 130)

2 AKAPO CARRILERO, 
CONSOLACION

***3545** CONSOLACION: NOMINA 
SEPTIEMBRE JUAN 
ANTONIO: MODELO 130 
TERCER TRIMESTRE 
AUTONOMO, NOMINA 
SEPTIEMBLE CLECE

3 ALGARTE LOPEZ, JUAN 
CARLOS

***4269** JUAN CARLOS: INFORME 
DE PERIODOS DE 
INSCRIPCION: 1/1/20-
26/10/2022

4 ALVAREZ CABEZAS, AURORA ***1757** CRISTIAN: NOMINA ABRIL, 
MAYO, JUNIO. JOSE 
MANUEL:DNI, CERTF SEPE 
Y SEG SOCIAL Y VIDA 
LABORAL

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
32

 



5 ALVAREZ GOMEZ, EVA MARIA ***8836** EVA VICENTE ALVAREZ: 
NOMINAS ABRIL Y MAYO

6 ALVAREZ IBAÑEZ, JUAN ***5565** Mª TRINIDAD: NOMINA 
SEPTIEMBRE, JUAN 
ALVAREZ: NOMINA ABRIL, 
PABLO: NOMINAS ABRIL Y  
MAYO

7 ALVAREZ IBAÑEZ, PABLO ***2458** PABLO: NOMINA ABRIL Y 
MAYO. MARIA TRINIDAD: 
NOMINA SEPTIEMBRE. 
JUAN ALVAREZ ZAMORA: 
NOMINA ABRIL

8 AMADOR ARACIL, MYRIAM ***8578** ISMAEL: CERT. SEPT Y 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE

9 AMADOR FERNANDEZ, 
FRANCISCO

***3981** FCO AMADOR 
HERNANDEZ : INGRESO 
PRESTACIÓN, NÓMINA 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
AGOSTO Y SEPTIEMBRE. 
FCO AMADOR FDEZ: 
NÓMINA JULIO

10 ASENSIO MARTINEZ, ROCIO ***2943** ROCIO:CERTIFICADO 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL

11 ASENSIO SANCHEZ, ANA 
MARIA

***4323** ANA Mª. CERT. SEGUR. 
SOCIAL. JOSE CARLOS: 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE

12 BARON RUIZ, ESPERANZA ***2695** ESPERANZA: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLETO. 

13 BELTRAN AGUILERA, 
FRANCISCA

***0358** JOSE MANUEL CRUZ 
GALIANO: TODA LA 
DOCUMENTACION. 

14 BELTRAN FERRER, ALBA DEL 
MAR

***5145** DNIs DE TODOS LOS 
MIEMBROS DE LA UNIDAD 
FAMILIAR. ALBA: NÓMINAS 
DE ABRIL - SEPTIEMBRE.

15 BELTRAN GARCIA, NURIA ***3559** ROGELIO: DNI, VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA

16 BELTRAN MARTINEZ, RAQUEL ***4935** RAQUEL: CERT. SEGUR 
SOCIAL. CARLOS: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
32

 



VIDA LABORAL/NOMINAS.

17 BRITO GIRALDO, VERONICA ***9130** JOSE Mª: CERTIFICADO 
SEPE

18 BURGOS REDONDO, ROCIO ***4922** LIBRO DE FAMILIA, JAVIER: 
NOMINAS ZHON DE ABRIL 
A SEPTIEMBRE, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPEL

19 BURGOS SALAZAR, ANDRES ***4343** ANDRES: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
ISABEL ROCIO: CERT. 
SEPE, SEGURIDAD SOCIAL

20 CALVO CHAO, VANESA ***3793** VANESA: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION. CERTF 
SEPE PRESTACION 
ACTUAL/INGRESO 
PRESTACIÓN. REMEDIOS: 
VIDA LABORA, CERTIFI 
SEGURIDAD SOCIAL. 

21 CANALES AVILA, ROXANA 
ESPERANZA

***9893** ROXANA E: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
SEPE

22 CANO MARTINEZ, LORENA ***5357** LORENA: CERTIF 
SEGURIDAD SOCIAL

23 CANO RODRIGUEZ, ANDRÉS ***4088** JUAN ANTONIO GARRIDO 
CARREÑO: VIDA LABORA Y 
2º TRIMESTRE DE 
AUTONOMO. CANDELARIA 
RODRIGUEZ JIMENEZ: 
CERT. SEGURIDAD 
SOCIAL. ALEJANDRO 
CANO: CERTI. SEPE Y SEG 
SOCIAL

24 CAPEL LOPEZ, INES 
CONSOLACIÓN

***4227** INÉS CONSOLACIÓN: 
CERT. SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL. JUAN JOSE: 
MODELO 130 3º 
TRIMESTRE AUTÓNOMO

25 CARMONA PUENTEDURA, 
ANA ISABEL

***3108** ANTONIO MIGUEL CORREA 
GARCIA: VIDA LABORAL.

26 CHAYMA, SOUBAI ***4881** SOUBAI: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCIÓN, CERT. SEPE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
32

 



27 CORRAL GONZALEZ, JUAN 
JESUS

***6307** JUAN JESUS CORRAL 
GONZALEZ: NOMINAS 
ABRIL, MAYO Y JUNIO

28 CORRAL SANTIAGO, 
FRANCISCO

***5856** JOSE FRANCISCO: CERT. 
SEGURI. SOCIAL Y SEPE. 
YOLANDA: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
SEPE

29 CORTES BISBAL, AARON 
FRANCISO

***3793** AARON: INFORME DE 
INSCRIPCIÓN, NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO. JUAN JOSE: VIDA 
LABORAL. CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE, PIEDAD Mª: VIDA 
LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
SEPE

30 CORTES SANTIAGO, PILAR ***2125** PILAR: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCIÓN, JAVIER: 
NOMINAS DE ABRIL, 
MAYO, JUNIO, AGOSTO, 
CERT. SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL

31 CRUZ ZAMORA, MARIA DEL 
MAR

***3750** CERTF SEGURIDAD 
SOCIAL, CONVENIO 
REGULAR. MATRICULA 
LUCIA

32 DE MEDIO IBAÑEZ, ALBA ***5989** FRANCISCA SANCHEZ: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

33 DEL AGUILA CAMPOY, 
ADRIAN

***1858**  Mª DEL MAR: CERT. SEPE. 
MIGUEL FCO: 2 ULTIMOS 
TRIMESTRES (MOD. 130)

34 DIAZ DEL OLMO, JERONIMO 
MANUEL

***9536** JERONIMO: JUSTIFICANTE 
INGRESO PRESTACION 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO Y NOMINA AGOSTO, 
SEPTIEMBRE.

35 ESPINAR CAPARROS, MARIA 
LUISA

***2081** Mª LUISA: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL

36 FERNANDEZ CORTES, 
MANUEL

***6910** DOLORES. VIDA 
LABORAL.MANUEL: 
CURRICULUM

37 FERNANDEZ ESTRADA, ***8993** ELENA: NOMINAS JUNIO, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 3

2 



ELENA JULIO  Y SEPTIEMBRE, 
CERT. SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL, Mª ANGELES: DNI, 
ANTONIO MIGUEL: DNI, 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEG SOCIAL

38 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
ADELINA

***6061** EMILIO: DNI , VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

39 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
AMALIA

***3729** AMALIA:PERIODO DE 
INSCRIPCION, CERTF. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
CERTF. SEPE.  JOAQUIN: 
VIDA LABORAL, CERTF. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
CERTF SEPE.

40 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
ANDRES

***3567** RAMONA: NOMINAS DE 
ABRIL Y MAYO

41 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
CONCEPCION

***8791** CONCEPCION: CERTF 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL

42 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MIRIAN

***2111** RAMONA: NOMINAS ABRIL, 
MAYO, JUNIO 
(AGROPONIENTE). 
ANTONIO:  NOMINAS 
JULIO, AGOSTO (ZOI)

43 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
TRINIDAD

***5059** PATRICIA: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO Y 
JULIO

44 FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ,JUAN RAMÓN

***5444** ENCARNACIÓN: 
CERTIFICADO SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NÓMINA DE ABRIL

45 FERNÁNDEZ GÓMEZ, 
MANUEL

***3929** JUAN ANTONIO 
FERNÁNDEZ Y MARIA 
FERNÁNDEZ: TODA 
DOCUMENTACIÓN. 
ANTONIO JOSE: 
NOMINAS/INGRESOS 
ABRIL- OCTUBRE. AROA: 
NOMINAS/INGRESOS 
SEPTIEMBRE.

46 FERNÁNDEZ GOMEZ, MARIA ***5805** MARIA: INFORME DE 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 3

2 



PERIODOS DE 
INSCRIPCIÓN. JUAN 
SANTIAGO, MANUEL, Mª 
DE LOS ANGELES: DNI, 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

47 FERNÁNDEZ GRANADOS, 
SILVIA ESTHER

***2962** MATIAS: DNI, VIDA 
LABORAL, CERTIF SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL O 
NÓMINAS.

48 FERNÁNDEZ LLORENTE, 
ROSA

***8911** ROSA: CERT. SEPE

49 FERNÁNDEZ MONTOYA, 
DOLORES

***4137** MANUEL: NOMINAS ABRIL 
Y SEPTIEMBRE

50 FERNÁNDEZ MORENO, 
DOLORES

***5742** ANGEL: NOMINAS DE 
ABRIL A SEPTIEMBRE.

51 FERNÁNDEZ MORENO, 
DOLORES SOFIA

***6159** CARMEN:  NOMINAS DE 
ABRIL Y MAYO. J ANTONIO: 
2 ÚLTIMOS TRIMESTRES. 
DOLORES SOFIA: NOMINA 
ABRIL, MAYO, AGOSTO

52 FERNANDEZ SALVADOR, 
NEREA

***5781** MARIA FCA: NOMINAS DE 
ABRIL A SEPTIEMBRE

53 FERNANDEZ SANTIAGO, 
CONCEPCION

***4221** ESTEBAN FRANCISCO: 
NOMINA ABRIL Y MAYO. 
JUAN RAMON: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, AGOSTO Y 
SEPTIEMBRE. ANTONIO 
JOSE: NOMINAS ABRIL Y 
SEPTIEMBRE

54 FERRER JUAN, DANIEL ***3855** DANIEL: NOMINAS MAYO, 
JULIO, AGOSTO. 
FRANCISCO JAVIER: 
NOMINAS 
CORRESPONDIENTES AL 
PERIODO ABRIL, MAYO, 
JUNIO, JULIO Y 
SEPTIEMBRE. 
ALEJANDRO: VIDA 
LABORAL CERT. SEGU. 
SOCIAL, SEPE/NOMINAS

55 FERRER SANCHEZ, MATILDE ***6607** MATILDE: VIDA LABORA 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 3

2 



ACTUALIZADA

56 FLORES LOPEZ, DAVID ***9296** DAVID: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCIÓN, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
MODELO 130 AUTÓNOMO 
SEGUNDO TRIMESTRE, 
TAMARA: NOMINA JULIO

57 GÁLVEZ MORATA, JAVIER ***5391** JAVIER: CERT. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL. 
TAMARA: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS.

58 GARCÍA AVELLANEDA, 
MILAGROS

***0880** MILAGROS: CERTIFICADO 
SEPE, CERTIFICADO 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS MAYO, JUNIO Y 
JULIO. 

59 GARCIA GARCIA, ANDRES ***2424** ANDRES: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION, VIDA 
LABORAL, NOMINAS EN SU 
CASO. DIEGO: VIDA 
LABORAL, CERTI. SEPE, 
SEGURI SOCIAL/NOMINAS

60 GARCIA MALDONADO, 
FATIMA DEL ROSARIO

***0059** FATIMA: LIBRO DE 
FAMILIA, NOMINAS DE 
MAYO Y JUNIO, INFORME 
DE PERIODO

61 GARCIA SALVADOR, ANTONIO 
FCO

***4765** ANTONIO GARCIA LOPEZ: 
INGRESO PENSIÓN O 
CERTIFICADO SEGURIDAD 
SOCIAL 2022

62 GARCIA ZAPATA, LUISA ***6083** JUAN GABRIEL: NOMINAS 
ABRIL, MAYO Y JUNIO

63 GARRIDO MALDONADO, 
SOLEDAD

***6716** SOLEDAD:VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE Y SEG 
SOCIAL, PERIODOS 
INSCRIPCION (1/1/20-
26/10/2022) Y CONVENIO 
REGULADOR

64 GIL LA TORRE, ANTONIO 
LORENZO

***2088** ANTONIO LORENZO: 
NOMINA ABRIL. JOSE GIL: 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 3

2 



NOMINAS DE ABRIL A 
JUNIO Y SEPTIEMBRE, 
INGRESOS SEPE 
(PRESTACION)

65 GINER RUEDA, ZAIRA ***4389** ANA BELEN: VIDA LABORA, 
CERT SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL O NÓMINAS DE 
ABRIL A SEPTIEMBRE. 
JUAN JOSE: VIDA 
LABORAL, CERT SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL O 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE

66 GOMEZ FERNANDEZ, 
ANTONIO JOSE

***2647** ANTONIO JOSE: INFORME 
DE PERIODOS DE 
INSCRIPCION, NOMINAS 
DE ABRIL A SEPTIEMBRE. 
JUAN RAMON: NOMINAS 
DE ABRIL A SEPTIEMBRE.

67 GOMEZ FERNANDEZ, 
ENRIQUE

***5664** ADELINA: CERT. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL. 
EMILIO: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE/NOMINAS,

68 GOMEZ FERNANDEZ, JUAN 
RAMON

***0260** JUAN RAMON: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE. ESTEBAN 
FRANCISCO: ABRIL Y 
MAYO. ANTONIO JOSE: 
NOMINA SEPTIEMBRE

69 GOMEZ FERNANDEZ, 
MANUEL

***6674** RAQUEL: NOMINAS JUNIO, 
JULIO, AGOSTO Y 
SEPTIEMBRE

70 GOMEZ FERNANDEZ, RAFAEL ***4396** RAFAEL: FALTA PERIODO 
DE INSCRIPCION

71 GOMEZ FERNANDEZ, RAFAEL ***6710** RAFAEL GOMEZ 
FERNANDEZ: 
NOMINAS/INGRESOS 
ABRIL - SEPTIEMBRE. 

72 GOMEZ GARCEL, ANDREA ***6847** MARIA: VIDA LABORAL 
CERT. SEPE, SEGU 
SOCIAL/NOMINAS. JUAN 
ANTONIO: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

73 GOMEZ GARCET, ANDRES ***2921** MARIA: VIDA LABORA, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 3

2 



FRANCISCO CERT. SEPE, SEGU 
SOCIAL/NOMINAS. JUAN 
ANTONIO: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

74 GOMEZ JAEN, INES ***5464** INES: DOS ULTIMOS 
TRIMESTRES MODELO 130 
AUTONOMO.

75 GONGORA FERNANDEZ, 
SERGIO

***3171** INDALECIO: VIDA LABORAL 
Y SEPE O NÓMINAS ABRIL 
A SEPTIEMBRE. CARMEN 
MIRIAN: VIDA LABORAL, 
CERT SEPE/ NÓMINAS DE 
ABRIL A SEPIEMBRE

76 GONGORA LORENTE, 
INDALECIO JOSE

***1877** CARMEN MIRIAN: VIDA 
LABORAL E INGRESOS O 
MATRICULA DE ESTUDIOS 

77 GONZALEZ GARCIA, CARMEN ***0355** CARMEN: NOMINAS DE 
ABRIL A JULIO. 
FERNANDO: VIDA 
LABORAL

78 GONZALEZ GARCIA, EVA ***4136** EVA: CERTF. SEGURIDAD 
SOCIAL Y SEPE 
ACTUALIZADO. JESUS 
CAZORLA: VIDA LABORAL.

79 GONZALEZ GUIL, JOSE 
JAVIER

***4079** JOSE GONZALE: NOMINAS 
DE ABRIL Y MAYO

80 GONZALEZ HERNANDEZ, Mª 
BELEN

***0934** JOSE CARLOS: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA, 
NOMINA DE JULIO

81 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ***4754** CURRICULUM

82 GONZALEZ RUIZ, ESPERANZA ***9602** ESPERANZA LOBILLO: 
INGRESOS 2022. 
ELISABEHT: LIBRO FAMILIA

83 GONZALEZ SANCHEZ, 
ADRIAN

***8930** ADRIAN: NOMINAS: JUNIO, 
JULIO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE, BERNARDO: 
NOMINAS: ABRIL, MAYO, 
JUNIO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE. JUANA: 
NOMINAS DE ABRIL A 
AGOSTO. ARANTXA: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

84 GUERRERO PALENZUELA, Mª 
DOLORES

***6568** NURIA: NOMINA 
SEPTIEMBRE NATUR 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 3

2 



BELLE Y NOMINAS DE 
JUNIO A SEPTIEMBRE DE 
"FONTAN JIMENEZ 
ANTONIA MARIA"

85 GUIJARRO PEREZ, ROSA Mª ***1885** ROSA Mª: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL

86 GUILLEN LOPEZ, ALEJANDRA ***9210** ALEJANDRA: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL

87 GUTIERREZ GONZALEZ, 
CELIA

***0309** ANTONIO JESUS: 
NOMINAS ABRIL Y MAYO. 
JUSTO: NOMINAS ABRIL Y 
SEPTIEMBRE

88 GUTIERREZ LOPEZ, ISABEL 
DOLORES

***3693** ISABEL DOLORES: 
CURRICULUM, GLORIA Y 
JUAN MANUEL: 
MATRICULA DE ESTUDIOS 
O VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

89 GUTIERREZ MUÑOZ, 
FRANCISCA

***3945** MARIO: NOMINAS JUNIO Y 
JULIO. PAULA: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO, AGOSTO Y 
SEPTIEMBRE.

90 HERNANDEZ CORTES, JOSE 
ANTONIO

***7221** JOSE ANTONIO 
HERNANDEZ CORTES: 
PERIODO DE 
INSCRIPCION. MANUEL 
HERNANDEZ CORTES: 
NOMINAS ABRIL, MAYO Y 
JUNIO

91 HERNANDEZ GOMEZ, JAVIER ***3729** ANTONIA GOMEZ 
FERNANDEZ: 6 ÚLTIMAS 
NÓMINAS.

92 HERNANDEZ LOPEZ, 
FRANCISCO JOSE

***6081** FRANCISCO JOSE: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA, 
NOMINAS

93 HERNANDEZ SANCHEZ, 
MIGUEL

***3201** VLADIMIR: NOMINAS ABRIL 
Y  MAYO 2022

94 IBAÑEZ ALMECIJA, DOLORES ***3272** ANTONIO Y JUAN 
FRANCISCO: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGUR SOCIAL/NOMINAS

95 IBAÑEZ SANCHEZ, SORAYA ***1376** SORAYA: MODELO 130 DE 
LOS 2 ULTIMOS 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 3

2 



TRISMESTRES DE 
AUTONOMO

96 IBARRA SANCHEZ, ANTONIO 
JESUS

***9747** ESPERANZA: JUSTIF. 
PRESTACION DE LOS 
ULTIMOS 6 MESES, 
NOMINA SEPTIEMBRE.

97 JAEN CASTILLO, JOSEFINA ***5888** INES: ULTIMO TRIMESTRE 
AUTONOMO

98 JAEN MARTINEZ, FRANCISCA ***3415** JOSE SOLA: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO

99 JIMENEZ ALARCON, MARIA 
JOSE

***5950** MARIA JOSE: CERTIF 
SEGURIDAD SOCIAL

100 JIMENEZ ALARCON, MARIA 
LUISA

***0879** Mª LUISA: CERTIF. 
SEGURIDAD SOCIAL

101 KULAEVA, TATIANA ***2077** FRANCISCO: 2 ULTIMOS 
TRISMESTRES DE 
AUTONOMO (MODELO 130)

102 LAO OCAÑA, VICTOR ***2680** VICTOR LAO: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA

103 LAZARO RUEDA, ANDRES ***7203** Mª DOLORES: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL

104 LIMA DOS SANTOS, BRUCE 
KANE

***0116** XENIA: MATRICULA DE 
ESTUDIOS,  VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

105 LOPEZ ENRIQUE, MANUEL ***5289** MANUEL: JUSTIFICANTE 
DE LA PRESTACION 
RECIBIDA. ISABEL: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS.

106 LOPEZ EXPOSITO, PATRICIA ***4395** PATRICIA: NOMINAS DE 
ABRIL A JULIO

107 LOPEZ FERNANDEZ, AINHOA 
DEL MAR

***9574** Mª DEL CARMEN: NOMINAS 
DE ABRIL A SEPTIEMBRE 
DE LA EMPRESA 
JOAQUINA RODRIGUEZ 
SEGURA Y NOMINAS DE 
JUNIO Y SEPTIEMBRE DE 
LA ASOC. DOCENTES DE 
JUBILADOS

108 LOPEZ GARCIA, MIRIAN ***9530** MIRIAN: NOMINAS JUNIO, 
JULIO, AGOSTO, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 3

2 



SEPTIEMBRE, SILVIA: 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE

109 LOPEZ GONZALEZ, JOSE 
CARLOS

***6315** JOSE CARLOS: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA, 
INFORME DE 
INSCRIPCION,NOMINA DE 
JULIO

110 LOPEZ GUTIERREZ, JUAN ***1866** JUAN: JUSTIFICANTE DE 
INGRESOS DE LA 
PRESTACION ENTRE 
ABRIL Y AGOSTO

111 LOPEZ HERNANDO, ESTEBAN ***0656** ISABEL: NÓMINA JUNIO, 
JULIO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE

112 LOPEZ LAO, SELENA ***1785** SELENA: CERT. SEPE, 
SEGURIDAD SOCIAL

113 LOPEZ LOPEZ, JOAQUIN ***3972** JOAQUIN, ROCIO Y LIDIA: 
VIDA LABORAL

114 LOPEZ MARTINEZ, ISABEL ***1235** ISABEL: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL

115 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***6328** ANTONIO LOPEZ: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGU. SOCIAL/NOMINAS, 
FRANCISCA: VIDA 
LABORAL

116 LOPEZ RODRIGUEZ, LAURA 
MARIA

***6529** LAURA: CERT. SEGURIDAD 
SOCIAL.

117 LOPEZ SEGURA, AMANDA 
MARIA

***4301** AMANDA M:NOMINA DE 
ABRIL 

118 MAGAÑA RUIZ, MARIA DEL 
ROSARIO

***3089** Mª ROSARIO: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA. 
MOISES, ESTHER Y 
SHEILA: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE Y SEGU. 
SOCIAL/NOMINAS

119 MARTIN PASTOR, EMILIO ***3942** EMILIO JOSÉ: NOMINA 
MAYO, JUNIO, JULIO. 
EMILIO: NOMINA MAYO, 
JUNIO, JULIO

120 MARTINEZ BELMONTE, 
DOLORES

***6365** FRANCISCO: NOMINAS 
JUNIO

121 MARTINEZ ENRIQUE, 
DOLORES

***4317** CRISTOBAL: VIDA 
LABORAL, CERT SEPE  

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 3

2 



SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

122 MARTINEZ ESCANEZ, ANA 
ROSA

***3680**  ANGEL: VIDA LABORAL, 
CERT.SEPE/ NOMINAS.

123 MARTINEZ GARCIA, 
ENCARNACION GEMA

***4907** FALTA VIDA LABORAL

124 MARTINEZ GARCIA, JUAN 
GABRIEL

***3561** JUAN GABRIEL: NOMINA 
ABRIL, MAYO, JUNIO

125 MARTINEZ MARTIN, MARIA 
ANTONIA

***6584** MARI ANTONIA: 
NÓMINAS/INGRESOS DE 
ABRIL Y MAYO

126 MARTINEZ MARTINEZ, 
DOLORES

***2608** VIRTUDES AMPARO Y 
FRANCISCO: VIDA 
LABORAL, CERTF SEPE Y 
SEG SOCIAL/ NOMINAS. 
LIBRO FAMILIA

127 MARTINEZ MARTINEZ, 
RICARDO

***1122** JOSE Mª: NOMINAS DE 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO Y AGOSTO

128 MARTINEZ MATEO, Mª DEL 
PILAR

***8306** FRANCISCO JAVIER: 
NOMINAS ABRIL, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE. JAVIER: 
VIDA LABORAL CERT. 
SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS O 
MATRICULA DE ESTUDIOS

129 MARTINEZ MINGORANCE, 
JUAN GABRIEL

***5175** JUAN GABRIEL: NOMINAS 
DE ABRIL A JUNIO 
(CARREFOUR)

130 MARTINEZ PEREZ, JUAN 
CARLOS

***5659** OLIMPIA DANIELA: 
NOMINAS DE ABRIEL A 
SEPTIEMBRE DE 
INVERSIONES ESCALA 
2020

131 MARTINEZ RODRIGUEZ, 
ADRIAN

***5445** ADRIAN: CERTIF 
SEGURIDAD SOCIAL. 
ALBA: VIDA LABORAL

132 MARTINEZ SALVADOR, IRENE 
MARIA

***3566** CARLOS JAVIER: NOMINAS 
DE ABRIL A AGOSTO

133 MARTINEZ VIQUE, ISABEL 
MARIA

***2887** ISABEL M: NOMINAS 
ABRIL- SEPTIEMBRE Y 
CONVENIO REGULADOR

134 MECA NAVARRO, FRANCISCO 
JAVIER

***1952** JULIA: NOMINAS DE ABRIL 
A SEPTIEMBRE

135 MIER RIOS, NATALIA MARIA ***0593** NATALIA Mª: CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 3

2 



SOCIAL/NOMINAS

136 MIRAS FERNANDEZ, MARIA 
ISABEL

***8119** RAUL: NOMINAS DE JULIO, 
AGOSTO, SEPTIEMBRE. 
ANGEL: CERTI. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS DE ABRIL, 
AGOSTO Y SEPTIEMBRE

137 MORALES CARAVACA, 
ADRIAN

***4184** DEMANDA DE EMPLEO 
DEL SOLICITANTE

138 MORALES HERNANDEZ, 
MIRANDA

***3938** SANDRA: MODELO 130  DE 
LOS DOS ULTIMOS 
TRIMESTRES DE 
AUTONOMO, NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO, AGOSTO 
SEPTIEMBRE

139 MORENO CESPEDES, JAVIER ***5306** JAVIER: VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA, CERTIF 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION. CARMEN 
CESPEDES: DNI, NOMINAS 
DE ABRIL- JULIO Y 
CERTIFICADO SEPE. FCO 
JAVIER: VIDA LABORAL Y 
NOMINAS, CERTIFI SEPE Y 
SEGUR. SOCIAL.

149 MORENO FERNANDEZ, 
ASCENSION

***3035** ASCENSIO: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE. FERNANDO: VIDA 
LABORAL, CERT. SEGUR 
SOCIAL, SEPE

141 MORENO FERNANDEZ, 
CLOTILDE

***3692** JOAQUIN:NOMINA DE 
SEPTIEMBRE. CLOTILDE: 
JUSTIFICANTE DE 
INGRESOS PERCIBIDOS 
EN EL PERIODO DE ABRIL 
A SEPTIEMBRE

142 MORENO FERNANDEZ, 
DOLORES 

***6555** EMILIO: VIDA LABORAL, 
CERT SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL / INGRESOS

143 MORENO LOPEZ, CRISTIAN ***1999** CRISTINA MORENO 
LOPEZ: INFORME DE 
INSCRIPCION Y 6 ÚLTIMAS 
NÓMINAS

144 MORENO LOPEZ, RAFAEL ***1999** CRISTIAN: NOMINAS ABRIL 
A MAYO

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 3

2 



145 MORENO MARQUEZ, 
MACARENA

***3686** MACARENA: NOMINAS 
ABRIL Y MAYO BIO SABOR

146 MORENO MORENO, CARMEN ***1965** CARMEN 
MADRE:PERIODOS DE 
INSCRIPCION 1/1/20-
26/10/2022 Y VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA.

147 MORENO POMEDIO, CARMEN ***3506** CARMEN: CERT. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL. JUAN 
ANTONIO Y CARMEN 
POMEDIO: DNI, CERT. 
SEGURIDAD SOCIA, SEPE, 
VIDA LABORAL/NOMINAS.

148 MORENO VALDES, ANTONIO ***4924** ANTONIO: NOMINAS ABRIL, 
MAYO, AGOSTO

149 MORENO VALDES, EMILIO ***2372** FALTAN PERIODOS DE 
INSCRIPCION 1/1/20-
26/10/22

150 MOTA LÓPEZ, MARÍA ***5235** MARIA: VIDA LABORAL, 
CERTIFI CADO SEPE Y 
SEGUR. SOCIAL/ 
INGRESOS

151 MUÑOZ GARCIA, 
ENCARNACION

***5582** SALVADOR: CERT. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL

152 MUÑOZ LOPEZ,  MARIA 
ANTONIA

***3488** LUNA: ÚLTIMO TRIMESTRE 
DE AUTÓNOMO

153 NEPOMUCENO 
NEPOMUCENO, CRUCITA

***0337** CRUCITA: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS: AGOSTO, 
SEPTIEMBRE. Mª CARMEN, 
COELHO JEANE, 
WANDERSON, VINICIUS: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL,  
SEPE/NOMINAS Y DNI.

154 NOVIS CASTILLA, CRISTINA 
MARIA

***4907** CRISTINA Mª:CERTI. 
SEGURIDAD SOCIAL

155 NUÑEZ FERNANDEZ, 
FRANCISCO JAVIER

***8853** DOLORES: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 3

2 



AGOSTO. MANUEL: DOS 
ULTIMOS MODELOS 130. 
YADIRA: CERTF. SEPE Y 
NOMINAS ABRIL, MAYO, 
JUNIO, JULIO, AGOSTO Y 
SEPTIEMBRE. FCO JAVIER: 
CERTIFICADO SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL. 

156 NUÑEZ FERNANDEZ, MANUEL ***5639** MANUEL: ULTIMOS DOS 
TRIMESTRES MODELO 130 
COMO AUTONOMO, 
DOLORES: NOMINA 
AGOSTO. YADIRA: 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE

157 NUÑEZ FERNANDEZ, YADIRA ***8853** YADIRA: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION, NOMINAS 
DE ABRIL A SEPTIEMBRE. 
MANUEL: DOS ULTIMOS 
TRISMESTRE MODELO 130 
AUTONOMO, DOLORES: 
NOMINA AGOSTO

158 OLARTE FIGUEROA, MÓNICA ***0182** MONICA: NOMINA DE 
AGOSTO Y SEPTIEMBRE. 
ROSARIO VALVERDE 
CANTON: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL / 
NOMINAS 

159 PERDOMO AGUERO, 
EUGENIO FRANCISCO

***5282** EUGENIO FRAN: TERCER 
TRISMESTRE MODELO 130 
AUTONOMO

160 PLAZA GONZALEZ, MARIA 
DEL CARMEN

***5093** RAFAEL GOMEZ PLAZA: 
NÓMINA DE QUALITY 
FRESH

161 POMARES ASTA, ANTONIO ***3397** ANTONIO: VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA

162 POMEDIO PARRA, Mª ISABEL ***5818** MªISABEL: NOMIAS DE 
ABRIL A SEPT, CERTI. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE.

163 QOSTAL ABDELAZIZ ***4017** ABDELAZIZ: JUSTIFICANTE 
DE INGRESOS DE RENTA 
DE INSERCIÓN, JAOUAD, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 3

2 



LAZHAR, ETTAHAR, SAID, 
JAMAL ABDELGHANI: VIDA 
LABORAL, CERTIF. SEPE, 
SEGURI SOCIAL/NOMINAS.

164 QUERO BAUTISTA, CAROLINA ***6254** CAROLINA QUERO: CERTIF 
SEGU. SOCIAL, CAROLINA 
BAUTISTA: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE

165 RIO MORENO, MARIA 
MAGDALENA

***5407** JOSE MARTIN UROZ: 
NÓMINA SEPTIEMBRE, 
LAURA: MATRICULA/VIDA 
LABORAL E INGRESOS

166 RODRIGUEZ ESCOBAR, ANA 
BELEN

***4468** Mª DOLORES: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD SOCIAL.

167 RODRIGUEZ JIMENEZ, TEBA 
ROCIO

***3641** TEBA ROCIO: NOMINAS DE 
ABRIL, MAYO Y JUNIO

168 RODRIGUEZ LOPEZ, ANA 
MARIA

***4053** ANA MARIA: CONVENIO 
REGULADOR, ADRIAN: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEGURIDAD SOCIA/ 
NOMINAS

169 RODRIGUEZ MARTINEZ, 
FRANCISCO JOSE

***3618** IONELA ROS: VIDA 
LABORAL, CERTIF SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL O 
NÓMINAS

170 RODRIGUEZ MIRAS, JOSE 
ANTONIO

***5565** JUAN JOSE: VIDA 
LABORAL, FRANCISCO 
MIGUEL: VIDA LABORAL 
NOMINA AGOSTO, 
SEPTIEMBRE, 
CERTIFICADO SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

171 RODRIGUEZ ORTEGA, 
ANDREA

***8715** ANDREA: NOMINA JUNIO, 
JULIO, AGOSTO, 
SEPTIEMBRE. RAFAEL, 
ELENA, ANTONIO: DNI, 
VIDA LABORAL, CERT 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL / NOMINAS

172 RODRIGUEZ RUIZ, ESTRELLA ***5132** ESTRELLA: CERT. SEPE, 
SEGURIDAD SOCIAL. JUAN 
MANUEL: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGURIDAD 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 3

2 



SOCIAL/NOMINAS 
ACTUALIZADO

173 RODRIGUEZ VALERA, 
ALEJANDRO

***1660** ALEJANDRO: INFORME 
PERIODO DE 
INSCRIPCION, 
FRANCISCO: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGU SOCIAL/NOMINAS

174 ROS LUQUE, CRISTINA 
JUDITH

***8845** CRISTINA JUDITH: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL. 
MOISES:  NOMIAS DE 
ABRIL A SEPTIEMBRE. 
CONTRATO DE ALQUILER 
DE VIVIENDA O 
JUSTIFICANTE DE PAGO 
DE ALQUILER

175 RUBIA FERNANDEZ, JAVIER ***5115** PILAR Y JAVIER: VIDA 
LABORAL, CERTIFICADO 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL.  JAVIER: 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION.

176 RUBIO MORALES, ADRIAN ***4095** ADRIAN: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGUR. 
SOCIAL / NOMINAS. MARIA: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE/NOMINAS

177 RUEDA EXPOSITO, JOSE 
FRANCISCO

***5674** JOSE FRANCICO RUEDA: 
CERTIFICADO 
SEGUIRIDAD SOCIAL.

178 RUIZ BAEZA, VERONICA ***4240** JOSE EMILIO: ÚLTIMO 
TRIMESTRE AUTONOMO

179 SABOURA, ATI ***7983** ATI: VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEGUR 
SOCIAL/NOMINAS, 
JAOUAD, LAZHAR, 
ETTAHAR, SAID, JAMAL Y 
ABDELGHANI: VIDA 
LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE/NOMINAS

180 SALVADOR FERNANDEZ, 
JUAN ANTONIO

***8603** JUAN ANTONIO: INFORME 
DE INSCRIPCION. RAFAEL 
SALVADOR FERNANDEZ, 
ANDRES SALVADOR 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 3

2 



FERNANDEZ Y CARMEN 
MARIA ALONSO ALONSO Y 
RAFAEL SALVADOR 
ALONSO: DNI, 
CERTIFICADO SEPE Y 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NÓMINAS, VIDA 
LABORAL. 

181 SANCHEZ CARLOS, 
ESTEFANIA

***3049** FCO MANUEL: VIDA 
LABORAL, CERTIF 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
SEPE/NÓMINAS

182 SANCHEZ CERDAN, RUBEN ***4341** M CARMEN, FCO JOSE 
SANCHEZ GARCIA, 
JOSEFA, FCO JOSE 
SANCHEZ CERDAN: VIDA 
LABORAL,CERTIF SEPE Y 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NÓMINAS

183 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 
ANTONIO

***8148** JUAN ANTONIO SANCHEZ 
PLAZA: NOMINAS DE 
AGOSTO Y SEPTIEMBRE. 
YOLANDA: NOMINA 
SEPTIEMBRE

184 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 
JOSE

***5218** JUAN JOSE: INFORME DE 
PERIODOS DE 
INSCRIPCION, 
ESPERANZA: NOMINA 
SEPTIEMBRE

185 SANCHEZ GOMEZ, CARMEN ***5375** CARMEN: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE. JOSE, 
CARMEN LOLA, 
ALEJANDRA: MATRICULA 
DE ESTUDIOS O VIDA 
LABORAL.

186 SANCHEZ GOMEZ, Mª 
DOLORES

***6652** Mª DOLORES: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS DE ABRIL A 
JUNIO, JOSE ANTONIO: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEPE, SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS

187 SANCHEZ GONZALEZ, 
ANTONIO JESUS

***6744** ANTONIO JESUS: NOMINA 
ABRIL Y MAYO, JUSTO: 
NOMINA ABRIL Y 
SEPTIEMBRE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 3

2 



188 SANCHEZ HERNANDEZ, 
LOURDES

***6106** LUIS: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE, SEGURI. 
SOCIAL/NOMINAS (DE 
ABRIL A SEPT)

189 SANCHEZ MARTINEZ, JESUS ***4807** JESUS: CERT. SEPE, 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NOMINAS MAYO Y JUNIO. 
RAIMUNDA: VIDA 
LABORAL, JOSE: VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL

190 SANTANDER RUEDA, RAFAEL 
JESUS

***8177** RAFAEL JESUS: CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
JAVIER: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. SEGUR 
SOCIAL, SEPE/NOMINAS

191 SANTIAGO FERNANDEZ, 
MARIA CONCEPCIÓN

***5450** MARIA CONCEPCION: 
NOMINAS MURGIVERDE 
(ABRIL Y MAYO), INGRESO 
PRESTACIÓN.FCO 
SANTIAGO: DNI, VIDA 
LABORAL, CERTF. SEPE Y 
SEGURIDAD SOCIAL, 
NÓMINAS O MATRICULA

192 SANTIAGO SANTIAGO, AROA ***2399** AROA: PERIODOS DE 
INSCRIPCION. JUAN 
SANTIAGO: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURI SOCIAL/NOMINAS, 
MARIA FERNANDEZ: DNI, 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL, 
SEPE/NOMINAS. 
SANTIAGO RODRIGUEZ: 
NOMINAS DE ABRIL A 
SEPTIEMBRE, JUSTIF. 
INGRESO PRESTACION 
REGIMEN 
AGRARIO.ANTONIO JOSE: 
NOMINAS ABRIL, MAYO, 
JUNIO Y SEPTIEMBRE

193 SANTIAGO SANTIAGO, LUIS ***4827** LUIS: SEPE ACTUALIZADO, 
CERT SEGURIDAD SOCIAL.

 

194 SEGURA SANCHEZ, ANTONIO 
JOSE

***5517** EUSEBIO: JUSTIF PENSION 
ACTUALIZADA, DNI. LUISA: 
NOMINA DE ABRIL Y DNI. 
EUSEBIO SEGUA 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 3

2 



SANCHEZ: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. 
SEG.SOCIAL, 
SEPE/NOMINAS.

195 SIERRA MIRAS, RAUL ***2149** RAUL: DNI, VIDA LABORAL, 
ANGEL: NOMINAS AGOSTO 
Y SEPTIEMBRE

196 SOLA ALVAREZ, CRISTIAN ***2034** CRISTIAN: NOMINA ABRIL, 
MAYO, JUNIO. JOSE 
MANUEL:DNI, CERTF SEPE 
Y SEG SOCIAL Y VIDA 
LABORAL

197 SOLER ALEJO, Mª 
PURIFICACION

***6650** Mª PURIFICACION: VIDA 
LABORAL ACTUALIZADA

198 TORRES BERENGUEL, DIEGO 
JESUS

***5254** DIEGO JESUS: CERT. 
SEPE, SEGURIDAD SOCIAL

199 TORRES MORENO, M.ª BELEN ***9563** M.ª BELEN: INGRESOS 
PRESTACION.

200 TOVES MARTINEZ, MARIA DEL 
CONSUELO

***3176** LIBRO FAMILIA, 
MATRICULA DANIEL

201 TRIGUERO HEREDIA, 
FRANCISCA

***1121** RAMON: DNI, VIDA 
LABORAL, CERT. SEPE, 
SEGURIDAD 
SOCIAL/NOMINAS.

202 URMENETA CARRETERO, 
LEYRE

***5907** LEYRE: NOMINAS, CERTIF. 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
PERIODOS. JOSE MIGUEL: 
VIDA LABORAL

203 USERO GUIRADO, ANTONIO ***0790** ANTONIO: VIDA LABORAL,  
INFORME DE INSCRIPCIÓ, 
CERTIFICADO SEG. 
SOCIAL Y SEPE/ NOMINAS. 
MARINA: VIDA LABORAL, 
CERT. SEPE Y SEG. 
SOCIAL / NOMINAS

204 UTRERA RUIZ, ANDRES ***2895** ANDRES: CERT. SEGU. 
SOCIAL, TAMARA: PNC 
ACTUALIZADA

205 VALVERDE HERNANDEZ, 
RAQUEL 

***9353** SENTENCIA O CONVENIO 
REGULADOR

206 VARÓN SANCHEZ, NAYARA ***8941** NAYARA: NÓMINAS, CERT. 
SEGURIDAD SOCIAL. JOSE 
ANTONIO: NOMINAS. 
DESIRE: NOMINAS (ABRIL, 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 3

2 



MAYO, JUNIO, AGOSTO), 
CERTF. SEPE.JOSE 
BERNARDO: NOMINA 
SEPTIEMBRE, CERTIF 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL. MANUELA: CERTF. 
SEPE Y SEGURIDAD 
SOCIAL.

207 VERDU BORBALAN, JUAN ***5445** MARIA JESUS VERDU 
BORBALAN: NOMINAS 
ABRIL Y MAYO

208 VICENTE FENOLL, ANGEL ***3813** ANGEL: INGRESOS EL 
ULTIMO TRISMESTRE 
AUTONOMO,  ALMUDENA: 
NOMINAS ABRIL Y MAYO

209 VILLALBA RAMIREZ, ALFONSO ***5521** ALFONSO SOL: NOMINAS 
ABRIL, MAYO, JUNIO, 
JULIO, AGOSTO Y 
SEPTIEMBRE. ALFONSO: 
VIDA LABORAL, CERT. 
SEGUR SOCIAL Y SEPE/ 
NOMINA SEPTIEMBRE

210 YETOR NIETO, Mª ANGELES ***6271** Mª ANGELES: CERT. SEPE, 
VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA. PEDRO: 
MODELO  130 TERCER 
TRIMESTRE AUTONOMO

TERCERO.  APROBAR LA SIGUIENTE RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS NO 
SUBSANABLES:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 AGUILAR PALOMARES, FRANCISCO ***9096** SUPERA IPREM

2 ALCALA MORAL, CARMEN ***7768** SUPERA IPREM

3 ALONSO SALVADOR, SONIA ***0895** SUPERA IPREM

4 ALVAREZ GOMEZ, ANTONIO ***3797** SUPERA IPREM

5 ASENSIO FERRER, CARMEN ***5952** SUPERA IPREM

6 BOSQUET TUVES, MARÍA ***6824** EXCLUIDA 
TRABAJANDO

7 CABRERA  MARTINEZ, YANIRA ***2174** EXCLUIDA 
TRABAJANDO

8 CARDENAS GIL, ESTEFANIA ***6685** SUPERA IPREM

9 CARRION CUADRADO, ISABEL ***2282** EXCLUIDA 
TRABAJANDO

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 3

2 



10 CORTÉS CANTÓN, DOLORES DEL MAR ***6483** EXCLUIDA 
TRABAJANDO

11 CORTES CORTES, CUSTODIA ***2208** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA EN 

EL MUNICIPIO

12 CORTES, CARMEN ***0993** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA 1 

AÑO

13 CRUZ PALENZUELA, Mª CARMEN ***4960** EXCLUIDA 
AUTONOMA

14 CRUZ TAPIA, DIEGO LUIS ***4778** SUPERA IPREM

15 CUEVAS NUNES, ANGELES ***3217** SUPERA IPREM

16 ESPIGARES SANCHEZ, MILAGRO ***5727** SUPERA IPREM

17 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***5368** SUPERA IPREM

18 FERNANDEZ FERNANDEZ, JESICA ***2078** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA 1 

AÑO

19 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN Fº ***8001** SUPERA IPREM

20 FERNANDEZ FERNANDEZ, Mª DEL 
CARMEN

***4160** EXCLUIDA NO 
TIENE 1 AÑO 

EMPADRONADA

21 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA 
RAFAELA

***3692** SUPERA IPREM

22 FERNANDEZ GOMEZ, SARAY ***9574** SUPERA IPREM

23 FERNANDEZ MONTOYA, 
ENCARNACION

***4137** SUPERA IPREM

24 GALVEZ UBEDA, SILVIA ***5898** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA 1 

AÑO

25 GARCIA AIZ, IGNACIO ***5301** SUPERA IPREM

26 GARCIA CASTILLO, JOSE ***3326** SUPERA IPREM

27 GARCIA GARCIA, MANUEL ***4550** EXCLUIDO NO 1 
AÑO 

EMPADRONADO

28 GOMEZ FERNANDEZ, JULIA ***3594** EXCLUIDO NO 
EMPADRONADO

29 GONZALEZ CHILLÓN, EVANIA ***4430** SUPERA IPREM

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 3

2 



30 GUERRERO GUTIERREZ, ROCIO ***4498** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA 1 

AÑO

31 HEREDIA CORTES,  JOSE RAMON ***2305** EXCLUIDO 1 AÑO 
NO 

EMPADRONAMIENT
O

32 HEREDIA HEREDIA, JOSE ***2814** EXCLUIDO NO 
EMPADRONADO 1 

AÑOS

33 HERNANDEZ CORTES, MANUEL ***0469** EXCLUIDA NO 
TIENE 1 AÑO 

EMPADRONADA

34 HERNANDEZ GARCIA, Mª DOLORES ***1947** SUPERA IPREM

35 JIMENEZ FERNANDEZ, JOSE EMILIO ***1652** EXCLUIDO 
TRABAJANDO

36 KOROLOV KOROLOV, OLEG ***3624** EXCLUIDO 
AUTONOMO

37 LAFUENTE CAMPELLO, ANTONIO ***8128** SUPERA IPREM

38 LARA EXPOSITO, EZEQUIEL ***5447** EXCLUIDO NO 
EMPADRONADO 1 

AÑO 

39 LEAL FERRE, ANA ***2957** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA EN 

EL MUNICIPIO

40 LOPEZ ARCOS, MIGUEL ***3033** EXCLUIDO POR NO 
ESTAR 

EMPADRONADO 1 
AÑO

41 LOPEZ MORALES, CASILDA ***5990** SUPERA IPREM

42 LOPEZ SANCHEZ, GUILLERMO 
MANUEL

***1681** EXCLUIDO NO 
EMPADRONADA EN 

MUNICIPIO

43 LORENZO CESPEDES, TERESA ***4113** SUPERA IPREM

44 MARTINEZ CORTES, VICTOR ***5907** SUPERA IPREM

45 MARTINEZ GALVEZ, ISABEL MARIA ***7081** SUPERA IPREM

46 MARTINEZ GAZQUEZ, Fº JESUS ***5765** SUPERA IPREM

47 MENDES MENDES, BONUA ***1981** SUPERA IPREM

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 3

2 



48 MONTESINOS RAMOS, MANUEL ***1995** SUPERA IPREM

49 MONTOYA FERNANDEZ, DOLORES ***8847** SUPERA IPREM

50 MORENO FERNANDEZ, MARIA 
CARMEN

***2614** EXCLUIDO  NO 
ESTA 

EMPADRONADO 1 
AÑO

51 MOTA LOPEZ, MARIA INES ***2608** SUPERA IPREM

52 PAGEO ORTIZ, MANUEL ***3939** SUPERA IPREM

53 PEREZ PEREZ, ANTONIO JESUS ***8610** SUPERA IPREM

54 PICÓN AGUILAR, VIRGINIA ***8713** EXCLUIDO NO 1 
AÑO 

EMPADRONADO

55 PORTERO CAÑADAS, ANTONIO JOSE ***7088** SUPERA IPREM

56 PORTERO CAÑADAS, KEVIN ***8617** SUPERA IPREM

57 RODRIGUEZ CASTAÑO, JOSEFA ***2796** SUPERA IPREM

58 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUILLERMO ***4180** SUPERA IPREM

59 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA ***8692** EXCLUIDA 
AUTONOMA

60 RODRIGUEZ MALDONADO, ANA MARIA ***3973** EXCLUIDA NO 
EMPADRONADA 1 

AÑO

61 RUIZ PUERTO, ROSAURA ***1204** SUPERA IPREM

62 SAEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***2628** EXCLUIDO NO 
EMPADRONADO 1 

AÑO

63 SALVADOR FERNANDEZ, M ISABEL ***8337** SUPERA IPREM

64 SANCHEZ ESTRELLA, FRANCISCO ***4913** SUPERA IPREM

65 SANCHEZ ESTRELLA, MARIA DEL MAR ***5723** SUPERA IPREM

66 SANCHEZ GONZALEZ, ARANZA ZUL ***6744** SUPERA IPREM

67 SANCHEZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL ***9762** EXCLUIDO NO 
MINIMO 

EMPADRONADO

68 SANTANTON HEREDIA, KESIA ***3183** EXCLUIDA NO 
MINIMO 

EMPADRONADA

69 TORRES SALVADOR, NATALIA ***5055** SUPERA IPREM

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
1 

de
 3

2 



70 UBEDA ZURITA, JUAN ANTONIO ***1784** SUPERA IPREM

71 VAQUERO CUESTA, Mª JOSE ***5743** EXCLUIDA NO 1 
AÑO 

EMPADRONADA

72 VERDEJO CARRILLO, JUAN MANUEL ***5058** SUPERA IPREM

73 ZAMORA SANCHEZ, SUSANA ***1023** EXCLUIDO 
EMPADRONADA EN 

ALMERIA 

CUARTO. APROBAR LA SIGUIENTE RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS POR 
SOLICITUD ENTREGADA FUERA DE PLAZO:

DNI NOMBRE

   ***3139** López Flujas, M.ª del Carmen

QUINTO. APROBAR LA SIGUIENTE RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS POR 
DESESTIMIENTO:

DNI NOMBRE

   ***5056** Hernández Sánchez, Manuel

SEXTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://huercaldealmeria.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de 
Anuncios, para mayor difusión. 

Los aspirantes excluidos disponen de un  plazo de DIEZ  DÍAS HÁBILES,  a partir de la 
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
7X

T2
6Z

M
2S

39
Y9

XF
M

W
M

W
9E

2K
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
2 

de
 3

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-12-05T11:53:32+0100
	Huércal de Almería
	ISMAEL TORRES MIRAS - 34861525B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-12-05T11:56:27+0100
	Huércal de Almería
	ANTONIO BALSALOBRE SALVADOR - 27238781L (FIRMA)
	Lo acepto




